UỶ BAN NHÂN DÂN
               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NAM
                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số :   3921  /QĐ-UBND

               Tam Kỳ,  ngày   30   tháng  11   năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Quỹ lương Hội đồng thành viên công ty
Công ty TNHH một thành viên Nông, Lâm nghiệp Quyết Thắng Quảng Nam

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 86/2007/NĐ-CP ngày 28/5/2007 của Chính phủ quy định quản lý lao động và tiền lương trong công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên do Nhà nước sở hữu 100% vốn điều lệ;

Căn cứ Thông tư số 27/2010/TT-BLĐTBXH ngày 14/9/2010 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về hướng dẫn thực hiện quản lý lao động, tiền lương, thù lao và tiền thưởng trong công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên do nhà nước làm chủ sở hữu;

Căn cứ Quyết định số 1541/QĐ-UBND ngày 12/5/2010 của UBND tỉnh Quảng Nam về phê duyệt đề án và chuyển đổi Nông Trường Quyết Thắng thành Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên Nông, Lâm nghiệp Quyết Thắng Quảng Nam;

Theo đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 230/TTr-LĐTBXH ngày 22/11/2010,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt quỹ tiền lương kế hoạch năm 2010 (12 tháng) của Hội đồng thành viên Công ty TNHH một thành viên Nông, Lâm nghiệp Quyết Thắng Quảng Nam như sau:

- Thành viên Hội đồng thành viên chuyên trách kiêm Giám đốc (01 người, hệ số lương: 5.65, phụ cấp khu vực: 0.5, tính 12 tháng), Quỹ lương : 70.036.200 đồng (Bảy mươi triệu không trăm ba mươi sáu nghìn hai trăm đồng);

- Kiểm soát viên không chuyên trách (01 người, tính 06 tháng), thù lao (20% mức lương Kế toán trưởng) : 5.300.000 đồng (Năm triệu ba trăm nghìn đồng);

Điều 2.  Xác định quỹ tiền lương thực hiện và quyết toán quỹ tiền lương thực hiện năm 2010, chế độ tiền thưởng, chế độ trách nhiệm của viên chức quản lý Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên Nông, Lâm nghiệp Quyết Thắng Quảng Nam thực hiện theo hướng dẫn tại Thông tư số 27/2010/TT-BLĐTBXH ngày 14/9/2010.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở, Ngành : Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài chính, Cục thuế, Bảo hiểm xã hội tỉnh, Giám đốc Công ty TNHH một thành viên Nông, Lâm nghiệp Quyết Thắng Quảng Nam và thủ trưởng các cơ quan liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận :

                        TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như điều 3;                                                                                        KT. CHỦ TỊCH
- TT UBND tỉnh;                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH
- Phó, CVP;

Đã ký
- Lưu VT, KTTH,VX.
                                                                                                    Lê Phước Thanh